[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 августа 2010 года
№ 417, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов:

	Серов
Сергей Николаевич
	- заместитель председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председатель комитета по аграрной политике и природопользованию (председатель комиссии);

	Беляева
Лариса Владимировна
	- начальник экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Казанцева
Инна Васильевна
	- руководитель аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Казьмина
Екатерина Алексеевна
	- доцент кафедры государственно-правовых дисциплин Алтайского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
(по согласованию);

	Карлова

Наталья Владимировна
	- декан юридического факультета ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет» (по согласованию);

	Королева
Маргарита Витальевна
	- начальник отдела по вопросам государственной службы и кадров аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания (секретарь комиссии);

	Осипов

Андрей Геннадьевич
	- председатель комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике;

	Семенов

Владимир Владиславович
	- руководитель депутатского объединения - фракции ЛДПР;

	Филимонова

Елена Юрьевна
	- председатель профсоюзного комитета общественной организации Алтайского краевого Законодательного Собрания профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, начальник общего отдела аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания (по согласованию).

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]